

SBDK ApS
Klampenborgvej 35 C
2930 Klampenborg
CVR-nr. 37113077

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

Dirigent

Navn: Simon Stampe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SBDK ApS
Klampenborgvej 35 C
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 37113077
Stiftet: 28.09.2015
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Betina Stampe
Simon Stampe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere og eje kapitalandele i andre virksomheder samt at forestå anden virksomhed, der efter direktørens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et underskud på 138 t.kr., mod et overskud 75 t.kr. sidste år, hvilket er som forventet. Selskabets egenkapital udgør 191 t.kr. pr. 31. december 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(26.225)	(23)
Andre finansielle indtægter	1	0	149
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(111.931)</u>	<u>(29)</u>
Resultat før skat		(138.156)	97
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(22)</u>
Årets resultat		<u>(138.156)</u>	<u>75</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(138.156)</u>	<u>75</u>
		<u>(138.156)</u>	<u>75</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.870.434	1.870
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.870.434</u>	<u>1.870</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.870.434</u>	<u>1.885</u>
Aktiver		<u>1.870.434</u>	<u>1.885</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>140.816</u>	<u>279</u>
Egenkapital		<u>190.816</u>	<u>329</u>
Bankgæld		1.313.255	1.122
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		326.893	314
Skyldig selskabsskat		0	81
Anden gæld		<u>39.470</u>	<u>39</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.679.618</u>	<u>1.556</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.679.618</u>	<u>1.556</u>
Passiver		<u>1.870.434</u>	<u>1.885</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	278.972	328.972
Årets resultat	0	(138.156)	(138.156)
Egenkapital ultimo	50.000	140.816	190.816

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	0	149
	0	149
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	766	3
Valutakursreguleringer	57.549	0
Øvrige finansielle omkostninger	53.616	26
	111.931	29
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	22
	0	22
